

Fitness Solutions A/S

Industriparken 25
2750 Ballerup

CVR-nr. 30 60 68 41

Årsrapport for 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2019

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Solutions A/S Industriparken 25 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 30 60 68 41
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Bjørn Barsø, formand Michael Sternberg Gunnar Christian Kristensen Keld Norup Lauridsen
Direktion	Michael Bøgh Larsen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: at drive virksomhed med salg af fitnessudstyr, samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 488.370, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.379.832.

Resultatet for 2018 er utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultatet for 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Michael Bøgh Larsen er tiltrådt som direktør 8. maj 2019. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.526.040	4.427
Personaleomkostninger	1	<u>-3.649.897</u>	<u>-5.491</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-123.857	-1.064
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-192.347</u>	<u>-239</u>
Resultat før finansielle poster		-316.204	-1.303
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-309.142</u>	<u>-207</u>
Resultat før skat		-625.346	-1.509
Skat af årets resultat	3	<u>136.976</u>	<u>329</u>
Årets resultat		<u><u>-488.370</u></u>	<u><u>-1.180</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-488.370</u>	<u>-1.180</u>
		<u><u>-488.370</u></u>	<u><u>-1.180</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.068	352
Materielle anlægsaktiver	4	<u>176.068</u>	<u>352</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>176.068</u>	<u>352</u>
Handelsvarer		2.755.667	4.505
Varebeholdninger		<u>2.755.667</u>	<u>4.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.536.900	1.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.730.505	402
Andre tilgodehavender		0	19
Udskudt skatteaktiv		270.413	239
Periodeafgrænsningsposter		0	40
Tilgodehavender		<u>5.537.818</u>	<u>2.453</u>
Likvide beholdninger		<u>685.155</u>	<u>354</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.978.640</u>	<u>7.312</u>
Aktiver i alt		<u>9.154.708</u>	<u>7.664</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.879.832	2.367
Egenkapital	5	<u>2.379.832</u>	<u>2.867</u>
Kreditinstitutter		1.938.263	1.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder		121.658	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.612.829	811
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	478
Anden gæld		2.102.126	1.488
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.774.876</u>	<u>4.797</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.774.876</u>	<u>4.797</u>
Passiver i alt		<u>9.154.708</u>	<u>7.664</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.288.294	5.063
Pensioner	35.036	49
Andre omkostninger til social sikring	39.300	32
Andre personaleomkostninger	<u>52.553</u>	<u>347</u>
	1.415.183	5.491
Personale faktureret fra tilknyttede virksomheder	<u>2.234.714</u>	<u>0</u>
	3.649.897	5.491
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	25
Andre finansielle omkostninger	<u>309.142</u>	<u>182</u>
	309.142	207
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-31.085	-329
Sambeskatningsbidrag	<u>-105.891</u>	<u>0</u>
	-136.976	-329

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	935.169
Tilgang i årets løb	16.099
Kostpris 31. december 2018	<u>951.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	582.852
Årets afskrivninger	192.348
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>775.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>176.068</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.368.202	2.868.202
Årets resultat	0	-488.370	-488.370
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.879.832</u></u>	<u><u>2.379.832</u></u>

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter B Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9,2, i alt t.kr 330.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadeløsbrev t.kr. 2.000 med virksohedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill. Bankgælden udgør pr. 31.december 2018 t.kr. 1.938. Løsøreejerpantebrev er ligeledes stillet til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Søsterselskabs engagement beløber sig til en gæld på i alt t.kr. 1.648 pr. 31.december 2018.